citant̄ in ea. Nam et reges fortis-
simi fuerūt i hierusalē: q et domi-
nati sunt omni regioni q trās flu-
uiū est. Tributū qz et vectigal et
redditus accipiebat. Huc ergo
audite sententia. Prohibeas vi-
ros illos ut vrbs illa nō edificet
donec si forte a me iussuz fuerit.
Videte ne negligenter hoc ipse-
atis: et paulatum crescat malum
cōtra reges. Itaq exemplū edi-
cti artaxerxis regis lectū est corā
reuz beeltheem et samsai scriba et
cōsiliarijs eoz. Et abierunt festi-
ni in hierlm ad iudeos: et phibū
erunt eos in brachio et robore.
Tūc intermissum est opus dom⁹
dñi i hierlm: et nō siebat vsg⁹ ad
annum secundū regni darij re-

Dgis persarū. C. a. v.
Rophetauerūt aut̄ i
aggeus propheta et
çacharis filius ado k
prophetantes ad iudeos qui e l
rant in iuda t hierusalē t in noie
c dei isrl. Tūc surrexerūt çoroba t
bel filius salathiel: t iosue filius
iosedech: et ceperūt edificare tē
plū dei in hierlm: t cū eis pphe m
tē dei adiuuātes eos. In ipso at n
tpe vēit ad eos thatannai q erat
dux trās flumē: t starbuçānai et
cōsiliarij eorū: sicqz dixerūt eis:

denomslati iudei a tribu iude post redditum captiuitatis babylone. **T**um quia corobabel dux redemptum fuit de tribu iuda; & sic erat principalior. **T**u qz illa tribus fuit ad edificationem templi feruentior. in **E**t cum eis pphete dei tc. exifa, do pplm ad op. n **I**n ipo aut tpe. **D**ic pñr de ope relw

Aboralr. I **P**rophetauerit autē tē. Per istos duos lo-
quentes ex inspiratione diuina: significat p̄dicatores vitas euāgeli-
ce: q̄b⁹ a dō daf sapia & eloq̄ntia **L**u. xii. c. Ego ei da. vob os &
sapiam cui nō poterit resistere & p̄dicere oīs adūlarij vīi. Et int̄-
p̄ratio noīm dicit p̄dicatorib⁹ agruit. Agge⁹ lenī interp̄tāt se-
stiu⁹. **Z**acharias at memor dñi: p̄dicatores at p̄dicti fideles in-
ducunt ad h̄ndū di iugē mēoriā: vt p̄ h̄ p̄cēre valeat ad sc̄toī se-
stuitatē. Per binariū at istoī pphaz significat q̄ p̄dicatores
euāgeliū charitate debet eē adinuicē cōbinati. vñ Breg. sup il-
lud **L**u. x. a. Misit illos binos an faciē suā tē. Binos ḡ dicit/
pulos i p̄dicationē dñs mittit vt p̄ h̄ nob tacit⁹ inuitat q̄ chari-
taē erga alter⁹ nō h̄z p̄dicatioīs officiū nullaten⁹ suscipe debet.
I **P**rophetates ad iu. l. d̄ reedificationē tēpli. vñ subdit:
† **L**ūc surrexerit zorobabel tē. Per qđ significaē qđ p̄-
dicatores euāgeliici debet iducere pp̄lm ad edificiū ecclie qđ co-
sistit i morib⁹ & fidē: & qđ nō soluz debet ad h̄ inducere vbo sed
euā vite exēplo. iō subdit: in **E**t cū eis pphete eos ad-
iuuātes. In moralibus enim magis valent facta & verba.
* **Q**uis dedic